
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kruger-matz-move-8-mini-smartphone-android-10go-zlat-p-30131.html

  
Kruger & Matz MOVE 8 mini
smartphone Android 10Go zlatý

Včetně DPH 1 420 Kč

Bez DPH 1 173 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01330014

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Smartphone s 5palcovým displejem 
Kruger & Matz MOVE 8 mini je perfektní model pro lidi, kteří oceňují minimalistická řešení. Zařízení je vybaveno 5palcovým
displejem s 2,5D zakřiveným sklem, jehož další výhodou je použití poměru stran 18:9. To znamená, že se na displej vejde více
vertikálního obsahu, což zlepšuje zážitek z prohlížení.

 Smartphone pro každého 
Hledáte chytrý telefon, který vám zajistí stabilní práci při používání aplikace nebo prohlížení webu? Určitě se podívejte na
Kruger & Matz MOVE 8 mini. Čtyřjádrový procesor MediaTek podporovaný 1 GB RAM a 8 GB vnitřní paměti se postará o to, aby
s vámi váš smartphone držel krok za každé situace.

 Malý smartphone 
Hledáte malý a tenký smartphone, který snadno schováte do kapsy u kalhot nebo kabelky? Kruger & Matz MOVE 8 mini je
zařízení, které bylo navrženo s ohledem na vás. Pouzdro je k dispozici ve dvou barevných provedeních, takže si jistě najdete
ten správný model pro sebe.

 Smartphone se systémem Android 10 Go 
Dobrý 7palcový tablet je ten, který otevře novou dimenzi zábavy pro celou vaši rodinu. Přesně takový je EAGLE 702 s ještě
rychlejším a hladce běžícím systémem Android 10 Go, který vám umožňuje přístup do Obchodu Play s tisíci her a dalších
aplikací.

 Telefon se dvěma SIM kartami 
I přes své kompaktní rozměry vás MOVE 8 mini překvapí svou funkčností. Kromě funkce, která umožňuje používat dvě čísla
současně, má smartphone navíc slot pro micro SD kartu. Už nemusíte volit mezi rozšířením paměti zařízení a funkcí dual SIM.

 Specifikace:
 Systém a hlavní parametry: 

 Operační systém: Android 10 Go
CPU: ARM Cortex-A7, čtyřjádrový, 32bitový
Čipset: MT6580
GPU: Mali-400 MP2, 500 MHz
Frekvence CPU: 4x 1,3 GHz
RAM: 1 GB
Paměť: 8 GB

 Obrazovka: 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kruger-matz-move-8-mini-smartphone-android-10go-zlat-p-30131.html


 

 Úhlopříčka: 5"
Rozlišení: 480 x 960 px
Poměr: 18:9
Matice: TN
Dotykový panel: kapacitní, 2-bodový

 Multimédia: 

 Přední fotoaparát: 0,3 Mpx
Zadní fotoaparát: 2 Mpx
FM rádio: ano
Mikrofon: ano
Reproduktor: Ano

 Sdělení: 

 Síť: GSM / EGSM / GPRS / EDGE / WAP
GPS / AGPS
Wi-Fi: 802.11 b/g/n
Bluetooth 4.2

 Senzory: 

 Gravitační
G-senzor
Světla
Blízkost

 Porty: 

 2 x SIM slot (nano SIM, nano SIM)
Čtečka karet MicroSD (max. 32 GB)
MicroUSB port
Výstup na sluchátka

 Zdroj napájení: 

 Napájecí adaptér: 5V / 1A
Kapacita baterie: 2000 mAh

 Fyzické vlastnosti: 

 Hmotnost: 161,8 g
Rozměry: 139 x 67,5 x 10,5 mm
Pracovní teplota: 0 °C ~ 40 °C

 Zahrnuta: 

 Nabíječka
USB kabel
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

